
ZARZĄDZENIE Nr 120 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 26 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego i operatorów informatycznej obsługi obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach do wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 13 października 2019 r. 

 
Działając na podstawie § 6 ust.1 i ust. 3 Uchwały nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 

sierpnia 2019 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powołuję Pana Piotr Mnichowskiego na koordynatora gminnego w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

13 października 2019 r. 

§ 2. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

13 października 2019 r. w następującym składzie: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mieścisku – Aleksander Hendrzyk – Majewski 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kłodzinie – Dawid Krzyśko 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Popowie Kościelnym – Justyna Wojciechowska 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Żabiczynie – Agnieszka Brzostowicz 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mieścisku – Arleta Klinger 

§ 3. Zakres wykonywanych zadań oraz terminy ich wykonania określają uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej oraz Krajowego Biura Wyborczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/ Przemysław Renn 


